

ZL109 vcp56 NN Doplnění zásuvek pro m.č. 312

Doplnění provozních zásuvek dle požadavku investora pro m.č.312

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

D.1.5 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Opava

Datum: 18.04.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 312,12

D	D1	Materiál/montáž	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD	
35	K	Pol364	PRAFlaSafe-J 3x2,5 (C)	m	95,000	66,23	6 291,38	SoD
52	K	Pol381	tr ohebná d23 320N PVC	m	20,000	48,00	959,91	SoD
67	K	Pol396	pomocná ocelová konstrukce do 10kg	ks	15,000	331,42	4 971,23	SoD
89	K	Pol418	zásuvka 16A/230V- strojek, kryt, rámeček- ref HNĚDÁ	ks	6,000	348,80	2 092,77	SoD
97	K	Pol426	KP68, KU68, nebo do dutých stěn	ks	4,000	49,10	196,40	SoD
101	K	Pol430	krabice IP54 na povrch se svorkovnicí	ks	4,000	375,66	1 502,63	SoD
123	K	Pol452	ukončení kabelů do 3 x 1,5-4	ks	12,000	116,64	1 399,68	SoD
124	K	Pol453	průraz panelovým zdívem do 45 cm	ks	2,000	366,16	732,33	SoD
125	K	Pol454	průraz panelovým do 30 cm	ks	1,000	162,50	162,50	SoD
127	K	Pol456	průraz betonovým stropem dn100, jádrové vrtání	ks	3,000	1 930,43	5 791,30	SoD
128	K	Pol457	vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	30,000	98,59	2 957,62	SoD
130	K	Pol459	vysekání, vyvrtání kapes pro krabice	ks	4,000	54,84	219,37	SoD
142	K	Pol471	výchozí revize	hod	4,000	540,00	2 160,00	SoD
30	K	Pol508R01	Mimostaveništní doprava	ks	1,000	7 635,00	7 635,00	SoD části D.1.6.1 - FPS
144	K	Pol473	dokumentace skut. provedení	hod	6,000	540,00	3 240,00	SoD